

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/41

Datum vystavení:

14.07.2021

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

ZISTAV s.r.o.

U hřiště 301/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 26316803

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás

dle cenové nabídky:

stavební úpravy dílen zámečníků a elektro (v suterénu)

vč. podlahové krytiny a dveří

NS 7000

1,00 ks 139597,93 21 168913,50

generální ředitel

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,50)

Celkem k úhradě:**168 914,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	139597,93	29315,57	168913,50
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ254017

Razítko a podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotel Thermál -úprava 1.pp, část 2, dodatek

Místo:

Datum: 05.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 597,93

D HSV Práce a dodávky HSV 72 790,15

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 990,25

1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,950	755,00	2 227,25
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	7,000	109,00	763,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 047,34

3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,900	206,00	1 215,40
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,900	150,00	885,00
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,195	320,00	2 622,40
6	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	3,063	761,00	2 330,94
7	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	25,000	41,80	1 045,00
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,141	4 600,00	648,60
9	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	750,00	750,00
10	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 715,45

11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	48,600	55,00	2 673,00
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	48,600	112,00	5 443,20
13	K	961031311	Bourání základů cihelných na MV nebo MVC	m3	6,794	763,00	5 183,82
14	K	963011510	Bourání stropů -zavěšený podhled z omítnutého vyztuženého betonu	m2	12,495	154,00	1 924,23
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	307,00	491,20

D 997 Přesun sutě 41 971,51

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	13,474	1 000,00	13 474,00
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	67,370	86,00	5 793,82
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,474	250,00	3 368,50
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	390,746	15,00	5 861,19
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,474	1 000,00	13 474,00

D 998 Přesun hmot 1 065,60

21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,888	1 200,00	1 065,60
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 59 942,78

D 766 Konstrukce truhlářské 1 055,37

22	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně (dodávka stávající)	kus	1,000	707,00	707,00
23	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku (dodávka stávající)	kus	1,000	150,00	150,00
24	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou (dodávka stávající)	kus	1,000	161,00	161,00
25	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	30,00	30,00
26	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	9,959	0,74	7,37

D 776 Podlahy povlakové 58 407,41

27	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředitelná	m2	48,600	45,00	2 187,00
28	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah šterkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	48,600	340,00	16 524,00
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	48,600	230,00	11 178,00
30	M	28412285	krytina podlahová PVC tl 2mm	m2	53,460	450,00	24 057,00
31	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	32,100	102,00	3 274,20
32	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	32,742	30,00	982,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	553,923	0,37	204,95
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				480,00
34	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,920	250,00	480,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 865,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 865,00
35	K	030001000	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	1 373,00	6 865,00